РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

Проект
___________________   № _______
г. Барнаул

	Об  обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. о необходимости принятия феде-рального закона, направленного на правовое регулирование отношений в области обращения с безнадзорными животными

Рассмотрев постановление Законодательного Собрания Приморского края от 28 марта 2018 года № 779 «Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В. о необходимости принятия федерального закона, направленного на правовое регулирование отношений в области обращения с безнадзорными животными», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину В.В.

[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]